
ZARZĄDZENIE NR 44/2025
STAROSTY KŁODZKIEGO

z dnia 5 czerwca 2025 r.

w sprawie  przyjęcia Planu  wykorzystania zasobu nieruchomości Skarbu Państwa na lata 2025 – 
2028 w Starostwie Powiatowym w Kłodzku

Na podstawie art. 11 ust. 1 oraz art. 23 ust. 1 db) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1145)  zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuję Plan wykorzystania zasobu nieruchomości Skarbu Państwa na lata 2025 – 2028 stanowiący 
załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
w Starostwie Powiatowym w Kłodzku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta

Małgorzata Jędrzejewska-
Skrzypczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCF98567-595E-4544-A53C-7EEB418295D6. Podpisany Strona 1

Elektronicznie podpisany przez: 
Małgorzata Joanna Jędrzejewska-Skrzypczyk 
dnia 5 czerwca 2025 r.


